受講生各位

《正 誤 表》

土地家屋調査士

合格データベース【第 12 版】解説③

上記テキストにおきまして下記の箇所に誤りがあります。
ご購入いただきました皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、以下のように訂正してい

ただきますようお願い申し上げます。
  ＊下線部分が訂正箇所です。

頁 訂正箇所

誤

Aは，売買契約の無効を主張できる。

正 21
F-5

第8問の上から十四行目

Aは，Cに対して，当該売買契約の効果が自己に帰属しないことを主張することが

できる。

 S7304906-0207①

受講生各位

《正 誤 表》

土地家屋調査士

合格データベース【第 12 版】解説③

上記テキストにおきまして下記の箇所に誤りがあります。
ご購入いただきました皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、以下のように訂正してい

ただきますようお願い申し上げます。
  ＊下線部分が訂正箇所です。

頁 訂正箇所

誤

Aは，売買契約の無効を主張できる。

正 21
F-5

第8問の上から十四行目
Aは，Cに対して，当該売買契約の効果が自己に帰属しないことを主張することが

できる。

 S7304906-0207①